ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
cJS~. OJ/.ЛОЛ^ № $/Зр

Г ~1 г
О распределении по элективным
дисциплинам

И
В соответствии с Правилами обучения по основным образовательным

программам бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего профессионального
образования в Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденными
приказом от 29.01.2016 № 470/1,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Распределить обучающихся по основной образовательной программе
магистратуры «ВМ.5797.2024 Структурная минералогия и материаловедение» по
направлению подготовки 05.04.06 «Экология и природопользование» по элективным
дисциплинам на 2025/2026 учебный год (Приложение).

Основание: личные заявления, учебный план 24/5797/1.

Заместитель начальника
Учебного управления по направлениям
биология, география, геология, геоэкология, почвоведение
и образовательным программам «Математика»
и «Современное программирование» Г.П. Диже

Приложение к Распоряжению
заместителя начальника Учебного управления

по направлениям биология, география, геология, геоэкология,
почвоведение и образовательным программам

«Математика» и «Современное программирование»
от ЛГМА.АСЛГ № S9£9/3P

Списки студентов по основной образовательной программе магистратуры
«ВМ.5797.2024 Структурная минералогия и материаловедение» по направлению
подготовки 05.04.06 «Экология и природопользование» по элективным дисциплинам на
2025/2026 учебный год (группа 24.М15-нз)

В осеннем семестре 2025/2026 учебного года

1. Производственная практика (клиническая практика: основы проектного
экологического менеджмента) (зачет)

1.1. Коробицына Анастасия Дмитриевна
1.2. Ловецкая Нина Дмитриевна
1.3. Марушевский Владимир Александрович
1.4. Морозова Екатерина Николаевна
1.5. Парфенова Елизавета Сергеевна
1.6. Щетинина Маргарита Максимовна

2. Производственная практика (практика по получению профессиональных умений
и опыта профессиональной деятельности). Полевые экологические исследования
(зачет)

2.1. Касимова Елизавета Андреевна
2.2. Лобанова Т атьяна Романовна
2.3. Погорелова Полина Владимировна
2.4. Потехина Екатерина Николаевна

3. Управление объектами природного наследия (зачет)
3.1. Касимова Елизавета Андреевна
3.2. Коробицына Анастасия Дмитриевна
3.3. Морозова Екатерина Николаевна
3.4. Парфенова Елизавета Сергеевна
3.5. Щетинина Маргарита Максимовна

4. Эколого-геохимические методы исследования (зачет)
4.1. Лобанова Татьяна Романовна
4.2. Ловецкая Нина Дмитриевна
4.3. Марушевский Владимир Александрович
4.4. Погорелова Полина Владимировна
4.5. Потехина Екатерина Николаевна

5. Физико-химические методы в геоэкологии (зачет)
5.1. Касимова Елизавета Андреевна
5.2. Коробицына Анастасия Дмитриевна
5.3. ЛобановаТ атьяна Романовна
5.4. Ловецкая Нина Дмитриевна
5.5. Морозова Екатерина Николаевна
5.6. Погорелова Полина Владимировна

5.7. Потехина Екатерина Николаевна

6. Экологическое проектирование и платежи (зачет)
6.1. Марушевский Владимир Александрович
6.2. Парфенова Елизавета Сергеевна
6.3. Щетинина Маргарита Максимовна

7. Производственная практика (клиническая практика: прикладные
профессиональные навыки) (зачет)

7.1. Парфенова Елизавета Сергеевна

8. Производственная практика (преддипломная научно-исследовательская) (зачет)
8.1 Касимова Елизавета Андреевна
8.2 Коробицына Анастасия Дмитриевна
8.3 ЛобановаТ атьяна Романовна
8.4 Ловецкая Нина Дмитриевна
8.5 Марушевский Владимир Александрович
8.6 Морозова Екатерина Николаевна
8.7 Погорелова Полина Владимировна
8.8 Потехина Екатерина Николаевна
8.9 Щетинина Маргарита Максимовна

9. Экологическая безопасность (экзамен)
9.1. Касимова Елизавета Андреевна
9.2. Коробицына Анастасия Дмитриевна
9.3. Лобанова Татьяна Романовна
9.4. Ловецкая Нина Дмитриевна
9.5. Марушевский Владимир Александрович
9.6. Морозова Екатерина Николаевна
9.7. Парфенова Елизавета Сергеевна
9.8. Погорелова Полина Владимировна
9.9. Щетинина Маргарита Максимовна

10. Моделирование геохимических процессов (экзамен)
10.1. Касимова Елизавета Андреевна
10.2. Коробицына Анастасия Дмитриевна
10.3. Лобанова Татьяна Романовна
10.4. Марушевский Владимир Александрович
10.5. Морозова Екатерина Николаевна
10.6. Парфенова Елизавета Сергеевна
10.7. Погорелова Полина Владимировна
10.8. Потехина Екатерина Николаевна
10.9. Щетинина Маргарита Максимовна

11. Дистанционные методы в природопользовании (экзамен)
11.1. Ловецкая Нина Дмитриевна
11.2. Потехина Екатерина Николаевна

12. Геоэкология арктических акваторий (экзамен)
12.1. Лобанова Татьяна Романовна
12.2. Парфенова Елизавета Сергеевна
12.3. Погорелова Полина Владимировна

13. Экогеология шельфа и береговых зон (экзамен)
13.1. Касимова Елизавета Андреевна
13.2. Коробицына Анастасия Дмитриевна
13.3. ЛобановаТ атьяна Романовна
13.4. Ловецкая Нина Дмитриевна
13.5. Марушевский Владимир Александрович
13.6. Морозова Екатерина Николаевна
13.7. Погорелова Полина Владимировна
13.8. Потехина Екатерина Николаевна
13.9. Щетинина Маргарита Максимовна

14. Экологическая безопасность и природопользование в Российской Арктике
(экзамен)

14.1. Касимова Елизавета Андреевна
14.2. Коробицына Анастасия Дмитриевна
14.3. Ловецкая Нина Дмитриевна
14.4. Марушевский Владимир Александрович
14.5. Морозова Екатерина Николаевна
14.6. Парфенова Елизавета Сергеевна
14.7. Потехина Екатерина Николаевна
14.8. Щетинина Маргарита Максимовна

В весеннем семестре 2025/2026 учебного года

15. Производственная практика (клиническая) (зачет)
15.1. Парфенова Елизавета Сергеевна

16. Производственная практика (преддипломная научно-исследовательская) (зачет)
16.1. Касимова Елизавета Андреевна
16.2. Коробицына Анастасия Дмитриевна
16.3. Лобанова Татьяна Романовна
16.4. Ловецкая Нина Дмитриевна
16.5. Марушевский Владимир Александрович
16.6. Морозова Екатерина Николаевна
16.7. Погорелова Полина Владимировна
16.8. Потехина Екатерина Николаевна
16.9. Щетинина Маргарита Максимовна